dopmMa cBeAeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLWMUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2014 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

226/1-
143

227/1-
143

228/1-
143

229/1-14

230/1-14

231/1-14

I0p. JINLLO 3aK/IoYUuBLLUEee
AOroBop Ha npoBegeHne
OLLeHKMU

3A0 "AcTtpoBonraMep"

KoMnTeT no ynpasfieHuto
MYHMNUNNAIbHbIM
UMYyLLLECTBOM
NcaknuHckoro p-Ha
Camapckon obnactu

KoMunTeT no ynpasfaeHunto
MYHULMNANbHbIM
NMYLLLECTBOM
KpacHoapMelnckoro p-Ha
Camapckon obnactu

O MB[ PO no
LLUeHTaNMHCKOMY p-HY
Camapckoi obnactu

O MBI P® no
LLleHTaNIMHCKOMY p-HY
Camapckon obnactu

KoMunTeT no ynpassieHuto
MYHULMNAAbHbLIM
NMYLLECTBOM
KpacHoapMenckoro p-Ha
Camapckon obnactm

CBepeHuna

KpacHoB Cepren MNeTpoBuy

002100

21.12.2007

haTa
COoCTaBJIeHMA
oT4yeTa

01.10.2014

01.10.2014

01.10.2014

06.10.2014

07.10.2014

07.10.2014

OO1BLEeKT OueHKM,
HanpasJieHue
KBasincMKaLUOHHOIO
aTTrecTaTa

ApeHpaa nomelleHns

3eMesbHbIN y4acToK

ApeHaa 3eMefbHOro
y4acTkKa

CoToBbil TenetoH

MoToponnep

ApeHpOa nomMmeLleHns

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pblHOYHas



232/1-14

233/1-14

234/1-14

235/1-
143

236/1-14

237/1-14

238/1-14

239/1-14

240/1-
143

241/1-
143

KoMnTeT no ynpasseHunto
MYHULMNAAbHbLIM
NMYLLECTBOM
LWeHTannHCKOro p-Ha
Camapckon obnactu

O MBJ P® no YenHo-
BepLwnHCKOMY p-HY
Camapckon obnactu

CnencTtBeHHbIN KomnuteT
Poccun

KoMunTeT no ynpasseHunto
MYHULMNANbHbLIM
NMYLLECTBOM
KpacHoapMenckoro p-Ha
Camapckon obnactu

Cenbckoe noceneHune
CanenknHo
LLeHTannHCKOro p-Ha
Camapckon obnactu

O MB[ P® no
LLleHTaIMHCKOMY p-HY
Camapckon obnactu

KoMnTeT no ynpasfaeHunto
MYHMUUMNaIbHbIM
UMYLLLECTBOM
Mcak/IMHCKOro p-Ha
Camapckon obnactu

O MB[ P® no
LLleHTaIMHCKOMY p-HY
Camapckon obnactm

KomuTeT no ynpasieHunto
MYHULMMNANbHbLIM

nmywiectsom Enxosckoro
p-Ha Camapckon obnactu

KomuTeT no ynpasfiieHuto
MYHULMNANbHbBIM

nmyLiectsoM Enxosckoro
p-Ha Camapckon obnactu

07.10.2014

08.10.2014

08.10.2014

09.10.2014

10.10.2014

10.10.2014

10.10.2014

14.10.2014

14.10.2014

16.10.2014

A3 - 3102

MaruuTonna

TenecdoH

3eMeibHbIN Y4acToK

ApeHpa nomMmeLleHns

CoToBbli TenedoH

ApeHpia TpaHcnopTa

Cymka

3eMesibHble y4acTKN

ApeHpa 3eMn

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas



242/1-
143

243/1-14

235/1-14

244/1-14

245/1-14

246/1-14

247/1-14

248/1-14

249/1-
143

KoMnTeT no ynpasseHunto
MYHULUMNAbHbIM
MMyLLecTsoM YesnHo-
BepLlunHcKoro p-Ha
Camapckon obnactu

O MBJ P® no
LLleHTannHCKOMY p-HY
Camapckon obnactu

KoMunTeT no ynpasfieHunto
MYHWULMNANbHbLIM
NMYLLECTBOM
Mcak/NIMHCKOro p-Ha
Camapckon obnactu

KoMunTeT no ynpassieHuto
MYHULMNAAbHbIM
NMYLLECTBOM
KpacHoapMenckoro p-Ha
Camapckon obnactm

M®L, KoLWKUHCKOro p-Ha
Camapckoi obnactu

KomuTeT no ynpasieHunto
MYHMUUNNAIbHbIM
UMYLLLECTBOM
KpacHoapMelnckoro p-Ha
Camapckon obnactu

O MBA P® no YenHo-
BepLlunHckomy p-Hy
Camapckon obnactu

Cenbckoe nocesieHne
KpacHosipuxa YenHo-
BepLlunHCcKoOro p-Ha
Camapckon obnactu

KomMuTeT no ynpasieHunto
MYHULIUMAJIbHBIM
MMYLLEeCTBOM
KpacHoapmelnckoro p-Ha
Camapckoi obnactu

16.10.2014

20.10.2014

09.10.2014

21.10.2014

21.10.2014

24.10.2014

27.10.2014

27.10.2014

28.10.2014

3eMeJibHble Yy4aCTKun

CoToBbIN TenedgoH

ApeHfa nomeLleHuns

ApeHpa nomMmeLleHns

ApeHfa nomeLleHuns

ApeHa nomelleHns

My3bIKa/bHbIA LLEeHTP

ApeHpa nomMmelleHune

3eMesibHbIA Y4acToK

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas



250/1-
143

251/1-14

252/1-
143

253/1-14

254/1-
143

255/1-
143

256/1-
143

257/1-14

258/1-
143

KoMnTeT no ynpasseHunto
MYHULUMNAbHbIM
NMYLLECTBOM
KOLLKWHCKOro p-Ha
Camapckon obnactu

O MBJ P® no
LLleHTannHCKOMY p-HY
Camapckon obnactu

KoMunTeT no ynpasfieHunto
MYHWULMNANbHbLIM

nMmyectsom Enxosckoro
p-Ha Camapckon obnactu

O MBJ P® no YenHo-
BepLlmHCKOMY p-HY
Camapckon obnactu

KomuTeT no ynpasfiieHuto
MYHULUMNANbHbIM

nmyLiectsoMm Enxosckoro
p-Ha Camapckon obnactu

KoMnTeT no ynpasneHuto
MYHULMMNAbHbLIM
MMYLLECTBOM
KOLKNHCKOro p-Ha
Camapckon obnactm

KoMunTeT no ynpasfieHuto
MYHUUWNAIbHbIM
UMYLLLECTBOM
KOLIKWHCKOrro p-Ha
Camapckon obnactu

Cenbckoe lNMoceneHne
JIeHnHCKnN
KpacHoapMeickoro p-Ha
Camapckon obnactu

KomMuTeT no ynpasieHunto
MYHMNUMNNabHbIM
NMYLLLECTBOM
McakNIMHCKOro p-Ha
Camapckon obnactu

29.10.2014

30.10.2014

31.10.2014

05.11.2014

06.11.2014

06.11.2014

06.11.2014

07.11.2014

12.11.2014

ApeHpa 3eMn

CoToBbIN TenedgoH

ApeHpa 3emnu

[Mneep n ceeTomy3biKa

3eMesibHbI Y4acToK

ApeHpa 3eMn

3eMesbHbIN y4acToK

ApeHa nometleHns

3eMesibHble y4aCTKKN

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



259/1-
143

260/1-
143

261/1-
143

262/1-
143

263/1-14

264/1-14

265/1-14

266/1-14

267/1-14

268/1-14

269/1-
143

270/1-14

KoMnTeT no ynpasseHunto
MYHULUMNAbHbIM
MMyLLecTsoM YesnHo-
BepLlunHcKoro p-Ha
Camapckon obnactu

KoMnTeT no ynpasfieHUto
MYHULIUMAbHBIM
MMYLLEeCTBOM
NcaknuHckoro p-Ha
Camapckoi obnactu

KoMnTeT no ynpasfieHuto
MYHMUUMNNabHbIM

nMmyLLecTsoM ENIXOBCKOro
p-Ha Camapckoin obnactu

KoMnTeT no ynpasfeHuto
MYHMNUNNAIbHbIM
UMYLLLECTBOM
LLleHTannHCKOro p-Ha
Camapckon obnactu

CenbcKoe noceneHune
LWeHTana LUeHTannHcKoro
p-Ha Camapckon obnactu
CeeTnunykoBa C.B.

3A0 "AcTtpoBonraMep"
3A0 "AcTtpoBonraMepn"
3A0 "AcTtpoBonraMep"
3A0 "AcTtpoBonraMep"
KoMunTeT no ynpasseHuio
MYHULUMUNaNbHbIM
VIMYLLLECTBOM
KpacHoapMeNnckoro p-Ha
Camapckon obnactum

O MBJ P® no

LLleHTannHCKoOMY p-HY
Camapckon obnactu

12.11.2014

13.11.2014

13.11.2014

13.11.2014

14.11.2014

18.11.2014

18.11.2014

18.11.2014

18.11.2014

18.11.2014

18.11.2014

24.11.2014

3eMeJibHble Yy4aCTKun

3eMesibHbIA Y4acToK

3eesibHbI y4aCTOK

3eMesibHble Yy4acTKun

BA3 - 21053

YacTb aoma

ApeHpa nomMmelleHns

ApeHpa nomMmeLleHns

ApeHpa nomelleHns

ApeHa nomelleHns

ApeHpa 3eMn

CoToBbI1 TenedgoH

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pblHOYHasA



271/1-14

272/1-14

273/1-
143

274/1-14

275/1-14

276/1-14

277/1-14

278/1-
143

279/1-
143

280/1-

143

281/1-14

282/1-14

O MB[ P® no
LLeHTaNIMHCKOMY p-HY
Camapckoi obnactu

O MBA P® no
KaMBbILLIMHCKOMY p-HY
Camapckon obnactu

KoMunTeT no ynpasseHuto
MYHWULMNAAbHbLIM
NMYLLECTBOM
KOLLUKWHCKOro p-Ha
Camapckon obnactm

MY "Cny>xba 3aka3Lwwmka"
LLeHTannHCKOro p-Ha
Camapckon obnactu

MwuHrasos P.A.

MawkoBa T.4.

LIPB LLleHTanuHCKOro p-Ha
Camapckoi obnactu

KoMnTeT no ynpasfieHuto
MYHNUNNAIbHbIM
UMYLLLECTBOM
KpacHoapMenckoro p-Ha
Camapckon obnactu

[fanopasckas J1.B.

KoMunTeT no ynpasseHunto
MYHULMNAAbHbLIM
NMYLLECTBOM
KpacHoapMenckoro p-Ha
Camapckon obnactu

O MB[ P® no
LLleHTaIMHCKOMY p-HY
Camapckon obnactu

KoMnTeT no ynpasseHunto
MYHMUMNaIbHbIM
NMYLLLECTBOM
KOLLUKMHCKOro p-Ha
Camapckon obnactu

24.11.2014

29.09.2014

25.11.2014

26.11.2014

26.11.2014

26.11.2014

27.11.2014

27.11.2014

28.11.2014

01.12.2014

01.12.2014

01.12.2014

BpésHa

CoToBbl TenetoH

3eMeJibHble Y4aCTKun

BA3 lNpuopa

Xunonm nom

HwnccaH

BA3-21099

ApeHpa 3emin

3eMesibHbIA Y4acToK

3eMeibHbIN Y4acToK

CoToBbIl TenedoH

Mpuuen

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



283/1-14

284/1-
143

285/1-
143

286/1-
143

287/1-14

288/1-14

289/1-14

290/1-
143

291/1-14

292/1-14

293/1-14

294/1-14

295/1-14

296/1-14

MYT1 "AnTteka" YenHo-
BepLlunHCcKoro p-Ha
Camapckoi obnactu

KpemHeBa A.1O.

KomMnTeT no ynpasfaeHunto
MYHUUNNAIbHbIM
NMYLLLECTBOM
KpacHoapMelnckoro p-Ha
Camapckon obnactu

KoMunTeT no ynpasseHunto
MYHULMNANbHbLIM
MMyulecTsom YenHo-
BepLlunHcKoOro p-Ha
Camapckon obnactu

O MB[ P® no
LLleHTaIMHCKOMY p-HY
Camapckon obnactu

Oknapos B.N.

CenbCcKoe nocenieHne
Ctapas WeHTana
LLleHTannHCKOro p-Ha
Camapckon obnactm

KoMnTeT no ynpasfieHnto
MYHMNUWNAIbHbIM
UMYLLLECTBOM
KpacHoapmelnckoro p-Ha
Camapckon obnactu

3A0 "AcTtpoBonraMepn"

3A0 "AcTtpoBonraMep"

3A0 "AcTtpoBonraMep"

3A0 "AcTtpoBonraMep"

3A0 "AcTtpoBonraMepn"

3A0 "AcTtpoBonraMep"

01.12.2014

02.12.2014

02.12.2014

02.12.2014

03.12.2014

02.12.2014

03.12.2014

04.12.2014

05.12.2014

05.12.2014

05.12.2014

05.12.2014

05.12.2014

05.12.2014

ApeHpa nometleHns

3eMeibHbIN Y4acToK

ApeHpa 3emnu

3eMeibHbIN Y4acToK

MmywecTtBO

BA3-21440

ApeHpa obopynosaHue

3eMesibHble Yy4acTKun

ApeHpa nomMmeLleHns

ApeHpa nomelleHns

ApeHpa nomMmelleHns

ApeHpa nomMmeLleHns

ApeHpfa noMeLleHns

ApeHpa nometleHns

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA



297/1-14

298/1-14

299/1-14

300/1-
143

301/1-
143

302/1-14

303/1-
143

304/1-
143

305/1-14

306/1-
143

307/1-14

3A0 "AcTtpoBonraMepg"

Camapckun OPTIIL,

Cenbno "Bo3poxaeHue"
YenHo-BepwmnHckoro p-Ha
Camapckon obnactu

KoMunTeT no ynpasseHuto
MYHWULMNAAbHbIM
NMYLLECTBOM
McakK/NIMHCKOro p-Ha
Camapckon obnactu

KoMnTeT no ynpasfieHnto
MYHULIUMAJTbHBIM
MMYLLLEeCTBOM
KpacHoapmelnckoro p-Ha
Camapckoi obnactu

O MBA P® no
LLleHTannMHCKOMY p-HY
Camapckon obnactu

KoMunTeT no ynpasseHuto
MYHULMNAAbHbIM
NMYLLECTBOM
KpacHoapMencKoro p-Ha
Camapckon obnactm

KoMnTeT no ynpasfieHnto
MYHMNUWNAIbHbIM
UMYLLLECTBOM
KOLLIKWHCKOrro p-Ha
Camapckon obnactu

domakunHa J1.B.

KoMnTeT no ynpasfieHuto
MYHMNUMNNAIbHbIM
UMYLLLECTBOM
KpacHoapMmelnckoro p-Ha
Camapckon obnactu

becenuHa E.B.

05.12.2014

08.12.2014

08.12.2014

08.12.2014

08.12.2014

09.12.2014

09.12.2014

09.12.2014

09.12.2014

12.12.2014

15.12.2014

ApeHpa nomeuieHuns

3eMeNibHbIN Y4acToK

3paHune

3eMeJibHble Y4aCTKun

3eMesibHble y4aCTKN

Tenesusop

ApeHpa 3eMn

3eMesbHbIN y4acToK

Xunon nom

3eMesibHbIN y4acToK

ApeHpaa noMmeLleHns

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pbIHOYHas

pblHOYHas

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA



308/1-
143

309/1-
143

310/1-14

311/1-14

312/1-14

313/1-14

314/1-
143

315/1-14

316/1-
143

317/1-
143

KoMnTeT no ynpasseHunto
MYHULUMNAbHbIM
UMYLLLECTBOM
KpacHoapmenckoro p-Ha
Camapckon obnactu

KoMnTeT no ynpasfieHUto
MYHULIUMAbHBIM
MMYLLEeCTBOM
NcaknuHckoro p-Ha
Camapckoi obnactu

CenbCKoe nocenieHne
O3epku YenHo-
BepLlunHCcKoro p-Ha
Camapckon obnactm

KomuTeT no ynpasieHunto
MYHULMMNANbHbLIM

nMmywiectsom Enxosckoro
p-Ha Camapckon obnactu

nn "Emenbanos FO.UN."

Cyn YenHo-BepLumHCKOro
p-Ha Camapckon obnactu

KomMuTeT no ynpasBieHunto
MYHULIUMAJTbHBIM
MMYLLEeCTBOM
KOLLKWHCKOrro p-Ha
Camapckon obnactu

O MBJ P® no YenHo-
BepLlmnHCKOMY p-HY
Camapckon obnactu

KoMunTeT no ynpasseHuto
MYHULMNAAbHbLIM
NMYLLECTBOM
KOLLUKWHCKOro p-Ha
Camapckon obnactum

KoMnTeT no ynpasfieHnto
MYHULIUMAJTbHbIM
MMYLLEeCTBOM
KpacHoapMelnckoro p-Ha
Camapckoi obnactu

12.12.2014

16.12.2014

18.12.2014

12.12.2014

19.12.2014

19.12.2014

22.12.2014

22.12.2014

25.12.2014

26.12.2014

ApeHpa 3eMn

3eMesibHbIA Y4acToK

3naHne knyba

BaHepsl

30aHue

Ycnnutens cabydepa

3eMesibHbIA Y4acToK

JIbIXKN, KOHbKM

ApeHpa 3eMn

3eMesibHbIA Y4acToK

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

pbIHOYHas

pblHOYHas



318/1-
143

319/1-
143

320/1-
143

321/1-

143

298/1-14

322/1-14

323/1-14

324/1-14

KoMnTeT no ynpasseHunto
MYHULMNAAbHbLIM
NMYLLECTBOM
LWeHTannHCKOro p-Ha
Camapckon obnactu

KoMnTeT no ynpasfieHUto
MYHULIUMAbHBIM
MMYLLEeCTBOM
KpacHoapmelnckoro p-Ha
Camapckoi obnactu

KomMuTeT no ynpasieHunto
MYHMUUMNNabHbIM
UMYLLLECTBOM
Mcak/IMHCKOro p-Ha
Camapckon obnactu

KoMunTeT no ynpasseHunto
MYHWULMNAAbHbLIM

nMmyectsom Enxosckoro
p-Ha Camapckon obnactu

KoMnTeT no ynpasseHunto
MYHWULMNANbHbLIM
NMYLLECTBOM
Mcak/IMHCKOro p-Ha
Camapckon obnactu

KoMunTeT no ynpassieHuio
MYHWULMNAAbHbLIM
VMYLLLECTBOM
McakK/NIMHCKOro p-Ha
Camapckon obnactm

KoMnTeT no ynpasfieHnto
MYHULIUMAJTbHbIM
MMYLLEeCTBOM
NcaknuHckoro p-Ha
Camapckoi obnactu

KomMuTeT no ynpasieHunto
MYHMNUMNaNbHbIM
NMYyLLLECTBOM
KOWKWNHCKOro p-Ha
Camapckon obnactu

26.12.2014

30.12.2014

30.12.2014

30.12.2014

05.12.2014

30.12.2014

30.12.2014

31.12.2014

3eMesibHbI Y4acToK

3eMesibHble y4acTKN

3eMeJibHbIN y4acToK

3eMebHbIN y4acToK

ApeHpa 38aHuA

ApeHpa

TpaHcnopT

3eMeJibHbIN y4acToK

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA



