Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2014 года.						
Позиция	Позиция Фамилия, имя, отчество		Сведения Краснов Сергей Петрович			
Фамилия,						
Номер в р	реестре членов РОО	002100				
Дата включения в реестр членов РОО		21.12.2007				
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата Объект оценки, направление квалификационного аттестата Вид определяемой стоимости				
226/1- 143	ЗАО "АстроВолгаМед"	01.10.2014	Аренда помещения	рыночная		
227/1- 143	Комитет по управлению муниципальным имуществом Исаклинского р-на Самарской области	01.10.2014	Земельный участок	рыночная		
228/1- 143	Комитет по управлению муниципальным имуществом Красноармейского р-на Самарской области	01.10.2014	Аренда земельного участка	рыночная		
229/1-14	О МВД РФ по Шенталинскому р-ну Самарской области	06.10.2014	Сотовый телефон	рыночная		
230/1-14	О МВД РФ по Шенталинскому р-ну Самарской области	07.10.2014	Мотороллер	рыночная		
231/1-14	Комитет по управлению муниципальным имуществом Красноармейского р-на Самарской области	07.10.2014	Аренда помещения	рыночная		

232/1-14	Комитет по управлению муниципальным имуществом Шенталинского р-на Самарской области	07.10.2014	ГАЗ - 3102	рыночная
233/1-14	О МВД РФ по Челно- Вершинскому р-ну Самарской области	08.10.2014	Магнитолла	рыночная
234/1-14	Следственный Комитет России	08.10.2014	Телефон	рыночная
235/1- 143	Комитет по управлению муниципальным имуществом Красноармейского р-на Самарской области	09.10.2014	Земельный участок	рыночная
236/1-14	Сельское поселение Салейкино Шенталинского р-на Самарской области	10.10.2014	Аренда помещения	рыночная
237/1-14	О МВД РФ по Шенталинскому р-ну Самарской области	10.10.2014	Сотовый телефон	рыночная
238/1-14	Комитет по управлению муниципальным имуществом Исаклинского р-на Самарской области	10.10.2014	Аренда транспорта	рыночная
239/1-14	О МВД РФ по Шенталинскому р-ну Самарской области	14.10.2014	Сумка	рыночная
240/1- 143	Комитет по управлению муниципальным имуществом Елховского р-на Самарской области	14.10.2014	Земельные участки	рыночная
241/1- 143	Комитет по управлению муниципальным имуществом Елховского р-на Самарской области	16.10.2014	Аренда земли	рыночная

242/1- 143	Комитет по управлению муниципальным имуществом Челно-Вершинского р-на Самарской области	16.10.2014	Земельные участки	рыночная
243/1-14	О МВД РФ по Шенталинскому р-ну Самарской области	20.10.2014	Сотовый телефон	рыночная
235/1-14	Комитет по управлению муниципальным имуществом Исаклинского р-на Самарской области	09.10.2014	Аренда помещения	рыночная
244/1-14	Комитет по управлению муниципальным имуществом Красноармейского р-на Самарской области	21.10.2014	Аренда помещения	рыночная
245/1-14	МФЦ Кошкинского р-на Самарской области	21.10.2014	Аренда помещения	рыночная
246/1-14	Комитет по управлению муниципальным имуществом Красноармейского р-на Самарской области	24.10.2014	Аренда помещения	рыночная
247/1-14	О МВД РФ по Челно- Вершинскому р-ну Самарской области	27.10.2014	Музыкальный центр	рыночная
248/1-14	Сельское поселение Краснояриха Челно- Вершинского р-на Самарской области	27.10.2014	Аренда помещение	рыночная
249/1- 143	Комитет по управлению муниципальным имуществом Красноармейского р-на Самарской области	28.10.2014	Земельный участок	рыночная

250/1- 143	Комитет по управлению муниципальным имуществом Кошкинского р-на Самарской области	29.10.2014	Аренда земли	рыночная
251/1-14	О МВД РФ по Шенталинскому р-ну Самарской области	30.10.2014	Сотовый телефон	рыночная
252/1- 143	Комитет по управлению муниципальным имуществом Елховского р-на Самарской области	31.10.2014	Аренда земли	рыночная
253/1-14	О МВД РФ по Челно- Вершинскому р-ну Самарской области	05.11.2014	Плеер и светомузыка	рыночная
254/1- 143	Комитет по управлению муниципальным имуществом Елховского р-на Самарской области	06.11.2014	Земельный участок	рыночная
255/1- 143	Комитет по управлению муниципальным имуществом Кошкинского р-на Самарской области	06.11.2014	Аренда земли	рыночная
256/1- 143	Комитет по управлению муниципальным имуществом Кошкинского р-на Самарской области	06.11.2014	Земельный участок	рыночная
257/1-14	Сельское Поселение Ленинский Красноармейского р-на Самарской области	07.11.2014	Аренда помещения	рыночная
258/1- 143	Комитет по управлению муниципальным имуществом Исаклинского р-на Самарской области	12.11.2014	Земельные участки	рыночная

259/1- 143	Комитет по управлению муниципальным имуществом Челно-Вершинского р-на Самарской области	12.11.2014	Земельные участки	рыночная
260/1- 143	Комитет по управлению муниципальным имуществом Исаклинского р-на Самарской области	13.11.2014	Земельный участок	рыночная
261/1- 143	Комитет по управлению муниципальным имуществом Елховского р-на Самарской области	13.11.2014	Зеельный участок	рыночная
262/1- 143	Комитет по управлению муниципальным имуществом Шенталинского р-на Самарской области	13.11.2014	Земельные участки	рыночная
263/1-14	Сельское поселение Шентала Шенталинского р-на Самарской области	14.11.2014	BA3 - 21053	рыночная
264/1-14	Светличкова С.В.	18.11.2014	Часть дома	рыночная
265/1-14	ЗАО "АстроВолгаМед"	18.11.2014	Аренда помещения	рыночная
266/1-14	ЗАО "АстроВолгаМед"	18.11.2014	Аренда помещения	рыночная
267/1-14	ЗАО "АстроВолгаМед"	18.11.2014	Аренда помещения	рыночная
268/1-14	ЗАО "АстроВолгаМед"	18.11.2014	Аренда помещения	рыночная
269/1- 143	Комитет по управлению муниципальным имуществом Красноармейского р-на Самарской области	18.11.2014	Аренда земли	рыночная
270/1-14	О МВД РФ по Шенталинскому р-ну Самарской области	24.11.2014	Сотовый телефон	рыночная

271/1-14	О МВД РФ по Шенталинскому р-ну Самарской области	24.11.2014	Брёвна	рыночная
272/1-14	О МВД РФ по Камышлинскому р-ну Самарской области	29.09.2014	Сотовый телефон	рыночная
273/1- 143	Комитет по управлению муниципальным имуществом Кошкинского р-на Самарской области	25.11.2014	Земельные участки	рыночная
274/1-14	МУП "Служба Заказщика" Шенталинского р-на Самарской области	26.11.2014	ВАЗ Приора	рыночная
275/1-14	Мингазов Р.А.	26.11.2014	Жилой дом	рыночная
276/1-14	Пашкова Т.Я.	26.11.2014	Ниссан	рыночная
277/1-14	ЦРБ Шенталинского р-на Самарской области	27.11.2014	BA3-21099	рыночная
278/1- 143	Комитет по управлению муниципальным имуществом Красноармейского р-на Самарской области	27.11.2014	Аренда земли	рыночная
279/1- 143	Галодавская Л.В.	28.11.2014	Земельный участок	рыночная
280/1- 143	Комитет по управлению муниципальным имуществом Красноармейского р-на Самарской области	01.12.2014	Земельный участок	рыночная
281/1-14	О МВД РФ по Шенталинскому р-ну Самарской области	01.12.2014	Сотовый телефон	рыночная
282/1-14	Комитет по управлению муниципальным имуществом Кошкинского р-на Самарской области	01.12.2014	Прицеп	рыночная

283/1-14	МУП "Аптека" Челно- Вершинского р-на Самарской области	01.12.2014	Аренда помещения	рыночная
284/1- 143	Кремнева А.Ю.	02.12.2014	Земельный участок	рыночная
285/1- 143	Комитет по управлению муниципальным имуществом Красноармейского р-на Самарской области	02.12.2014	Аренда земли	рыночная
286/1- 143	Комитет по управлению муниципальным имуществом Челно-Вершинского р-на Самарской области	02.12.2014	Земельный участок	рыночная
287/1-14	О МВД РФ по Шенталинскому р-ну Самарской области	03.12.2014	Имущество	рыночная
288/1-14	Окладов В.И.	02.12.2014	BA3-21440	рыночная
289/1-14	Сельское поселение Старая Шентала Шенталинского р-на Самарской области	03.12.2014	Аренда оборудование	рыночная
290/1- 143	Комитет по управлению муниципальным имуществом Красноармейского р-на Самарской области	04.12.2014	Земельные участки	рыночная
291/1-14	ЗАО "АстроВолгаМед"	05.12.2014	Аренда помещения	рыночная
292/1-14	ЗАО "АстроВолгаМед"	05.12.2014	Аренда помещения	рыночная
293/1-14	ЗАО "АстроВолгаМед"	05.12.2014	Аренда помещения	рыночная
294/1-14	ЗАО "АстроВолгаМед"	05.12.2014	Аренда помещения	рыночная
295/1-14	ЗАО "АстроВолгаМед"	05.12.2014	Аренда помещения	рыночная
296/1-14	ЗАО "АстроВолгаМед"	05.12.2014	Аренда помещения	рыночная

297/1-14	ЗАО "АстроВолгаМед"	05.12.2014	Аренда помещения	рыночная
298/1-14	Самарский ОРТПЦ	08.12.2014	Земельный участок	рыночная
299/1-14	Сельпо "Возрождение" Челно-Вершинского р-на Самарской области	08.12.2014	Здание	рыночная
300/1- 143	Комитет по управлению муниципальным имуществом Исаклинского р-на Самарской области	08.12.2014	Земельные участки	рыночная
301/1- 143	Комитет по управлению муниципальным имуществом Красноармейского р-на Самарской области	08.12.2014	Земельные участки	рыночная
302/1-14	О МВД РФ по Шенталинскому р-ну Самарской области	09.12.2014	Телевизор	рыночная
303/1- 143	Комитет по управлению муниципальным имуществом Красноармейского р-на Самарской области	09.12.2014	Аренда земли	рыночная
304/1- 143	Комитет по управлению муниципальным имуществом Кошкинского р-на Самарской области	09.12.2014	Земельный участок	рыночная
305/1-14	Фомакина Л.В.	09.12.2014	Жилой дом	рыночная
306/1- 143	Комитет по управлению муниципальным имуществом Красноармейского р-на Самарской области	12.12.2014	Земельный участок	рыночная
307/1-14	Беседина Е.В.	15.12.2014	Аренда помещения	рыночная

308/1- 143	Комитет по управлению муниципальным имуществом Красноармейского р-на Самарской области	12.12.2014	Аренда земли	рыночная
309/1- 143	Комитет по управлению муниципальным имуществом Исаклинского р-на Самарской области	16.12.2014	Земельный участок	рыночная
310/1-14	Сельское поселение Озерки Челно- Вершинского р-на Самарской области	18.12.2014	Здание клуба	рыночная
311/1-14	Комитет по управлению муниципальным имуществом Елховского р-на Самарской области	12.12.2014	Банеры	рыночная
312/1-14	ИП "Емельянов Ю.И."	19.12.2014	Здание	рыночная
313/1-14	Суд Челно-Вершинского р-на Самарской области	19.12.2014	Усилитель сабуфера	рыночная
314/1- 143	Комитет по управлению муниципальным имуществом Кошкинского р-на Самарской области	22.12.2014	Земельный участок	рыночная
315/1-14	О МВД РФ по Челно- Вершинскому р-ну Самарской области	22.12.2014	Лыжи, коньки	рыночная
316/1- 143	Комитет по управлению муниципальным имуществом Кошкинского р-на Самарской области	25.12.2014	Аренда земли	рыночная
317/1- 143	Комитет по управлению муниципальным имуществом Красноармейского р-на Самарской области	26.12.2014	Земельный участок	рыночная

318/1- 143	Комитет по управлению муниципальным имуществом Шенталинского р-на Самарской области	26.12.2014	Земельный участок	рыночная
319/1- 143	Комитет по управлению муниципальным имуществом Красноармейского р-на Самарской области	30.12.2014	Земельные участки	рыночная
320/1- 143	Комитет по управлению муниципальным имуществом Исаклинского р-на Самарской области	30.12.2014	Земельный участок	рыночная
321/1- 143	Комитет по управлению муниципальным имуществом Елховского р-на Самарской области	30.12.2014	Земельный участок	рыночная
298/1-14	Комитет по управлению муниципальным имуществом Исаклинского р-на Самарской области	05.12.2014	Аренда здания	рыночная
322/1-14	Комитет по управлению муниципальным имуществом Исаклинского р-на Самарской области	30.12.2014	Аренда	рыночная
323/1-14	Комитет по управлению муниципальным имуществом Исаклинского р-на Самарской области	30.12.2014	Транспорт	рыночная
324/1-14	Комитет по управлению муниципальным имуществом Кошкинского р-на Самарской области	31.12.2014	Земельный участок	рыночная